
 
1 

 

Číslo smlouvy příjemce: Tsm/2016/099/Lu                         Číslo smlouvy dalšího účastníka: 

 
Dodatek č. 3 ke smlouvě o spolupráci při řešení části projektu výzkumu a 

vývoje č. 16-29835A a poskytnutí části účelových prostředků 
     

uzavřené mezi smluvními stranami: 
 
Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 
Sídlo: Pekařská 664/53, 656 91 Brno 
IČ: 00159816 DIČ: CZ00159816  
Zastoupená: MUDr. Martinem Pavlíkem, Ph.D., DESA, EDIC, ředitelem 
Bankovní spojení: Česká národní banka, č. účtu: 10006-71138621/0710, var. symbol: 1629835 
 
dále jen „Příjemce“ na straně jedné 
 
a 
 
Biofyzikální ústav AV ČR, v.v.i. 
Sídlo: Královopolská 135, 612 65 Brno 
IČ: 68081707 DIČ: CZ68081707 
Zastoupený: doc. RNDr. Evou Bártovou, Ph.D., ředitelkou  
Bankovní spojení: XXXXX 
 
Dále jen „Další účastník“ na straně druhé 
 
Výše uvedená smlouva (dále jen „Smlouva“), byla uzavřena na základě: 

- smlouvy o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu s názvem „Molekulárně-genetické 
markery predikce účinnosti radioterapie u nádorů hlavy a krku“ č. 16-29835A (dále jen 
„Projekt“) uzavřené mezi Příjemcem a Poskytovatelem (dále jen „Smlouva 
s poskytovatelem“), 

 
Východiskem pro vypracování tohoto dodatku je dodatek č. 3 Smlouvy s poskytovatelem (dále také 
„Dodatek smlouvy s poskytovatelem“). 
 

Na základě čl. VII. odst. 5 Smlouvy a na základě textu Dodatku Smlouvy s poskytovatelem se 
smluvní strany dohodly na následujícím doplnění smlouvy:  

 

I. 

 

1. Tímto dodatkem se upřesňuje výše podpory pro Dalšího účastníka v roce 2019.  
 

2. Pro rok 2019 budou Dalšímu účastníkovi poskytnuty účelové prostředky dle dodatku smlouvy 
s poskytovatelem, který je nedílnou součástí této smlouvy. 

 
3. Smluvní strany se tímto dohodly, že Dodatek smlouvy s poskytovatelem se všemi právy a 

povinnostmi z něj vyplývajícími se stává nedílnou součástí Smlouvy, ve znění jejích pozdějších 
dodatků. 
 

II. 
 

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčena tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 
 

2. Smluvní strany prohlašují, že pojmy použité v tomto dodatku mají stejný význam jako pojmy v 
doplňované Smlouvě, a jako obdobné pojmy použité a definované v rámci zadávací 
dokumentace veřejné soutěže. 



 
2 

 

 
3. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto Dodatku se nedotýká platnosti tohoto Dodatku jako 

celku nebo platnosti Smlouvy jako celku. 
 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání oběma stranami a účinnosti zveřejnění v 
Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (dále jen „zákon o registru smluv“). 

 
5. Příjemce je jako státní příspěvková organizace povinen tento dodatek zveřejnit v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany 
souhlasí se zveřejněním veškerých informací týkajících se závazkového vztahu upraveného 
mezi smluvními stranami tímto dodatkem, zejména vlastního obsahu tohoto dodatku, a to v 
rozsahu požadovaném uvedeným zákonem s výjimkou údajů, které se v registru smluv 
nezveřejňují. Zveřejnění se zavazuje provést příjemce bez zbytečného odkladu po uzavření 
tohoto dodatku. 

 
6. Tento dodatek je vyhotoven ve třech výtiscích, z nichž po podpisu smluvními stranami obdrží po 

jednom výtisku Příjemce, Další účastník a Poskytovatel. 
 

7. Nedílnou součástí Smlouvy se s uzavřením tohoto dodatku stává rovněž Dodatek ke Smlouvě 
s poskytovatelem včetně jeho příloh. 

 
8. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny 

s celým obsahem tohoto Dodatku. 
 

 
 
 

Příjemce: ................................................…………….  datum: 29.4.2019 
MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC 
ředitel 
 
     
                               
 
Další účastník: ................................................………  datum:...................………. 
doc. RNDr. Eva Bártová, Ph.D. 
ředitelka 












